Adana Valisi Cabbar Zade Celâlettin Paşa ve Mahmut II. Devrinde

## Diyarbakır ve Halep isyanları

Şevki BERKER

*Celâleddin Paşa'nın hal tercümesi* — Bozok ayanından Süleyman Beyin oğlu olan Cabbar Zade Celâleddin Paşa, muhtelif memuriyetlerden sonra babasının yardım ve tavassutu ile ( Muharrem 1220 / 1805 ) tarihinde vezir oldu. Bilâhare Sivas, Diyarbakır ( 223 / 1808 ), Halep ( muharrem 228 - 1813 ), Erzurum, ( Şevval 231- 1815 ) ve Adana ( Recep 232 - 1816 ) valiliklerine tayin edildi. 1236 - 1920 de vezirliği alındı ise de tekrar iade olundu. Erzurum'da iken İran muharebelerine iştirak etti.